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TUFAN BURAL, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE, HÜSAMETTİN
BULAT, SERPİL ÖZTÜRK, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, YÜKSEL YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR,
MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN KÖKLÜ, MESUT YETİK, BÜLENT
KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER, BETÜL YAMAN, ALİ RIZA KOÇOĞLU, HAMZA
BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN BALOĞLU, SAMED IŞIK
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

Biyogaz Tesisleri Atıkları

GÜNDEMİN YEDİNCİ MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ.

MECLİS BAŞKAN VEKİLİ TUFAN BURAL: Çevre, Sağlık ve Çeşitli İşler Komisyonuna Havale 
Olunan Biyogaz Tesisleri Atıkları ile ilgili konunun müzakeresi. Dedi.

ÇEVRE, SAĞLIK VE ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONUNUN 03.06.2025 TARİHLİ KOMİSYON RAPORU 
KOMİSYON ÜYESİ BİROL GÖKÇE TARAFINDAN;

KONU: Biyogaz Tesisleri Atıkları        
         Meclis Başkanlığına; 02.06.2025 tarihinde komisyonumuza havale olunan “Biyogaz Tesisleri Atıkları 
Hakkında İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün yazısı komisyonumuzca görüşülmüş olup yapılan 
çalışmalar sonucunda;        
         Karasinek, sinek, sivrisinek ve uçkun gibi Diptera sınıfındaki kanatlı zoolojik canlılar Yaşam 
alanlarında çevre ve insan sağlığı ile çevresel yaşam formasyonlarını olumsuz etkilemektedir. Bu canlıların 
3-4 km arasında uçma kapasiteleri ve becerileri olduğundan dolayı; Polatlı merkezinde ve merkeze yakın 
yerleşim yerlerinde bu canlılardan geçen hastalıkların bulaşlarının önlenmesi için Polatlı merkezinde 
bulunan mahalleler ile biyogaz ve hayvan çiftliklerine 5 km mesafeden daha yakın yerleşim alanlarına 
biyogaz fermente ürünleri ile hayvan çiftliklerinden çıkan gübrelerin tarlalara dökülmesinin yasaklanması 
konusunda oy birliği ile karar alınmıştır.        
          Meclisimizin takdir ve tasviplerine saygıyla sunulur. 

KOMİSYON ÜYELERİ; 
Bülent KİRİNÇ(İmzalı), Birol GÖKÇE(İmzalı), Aykut HAKBİLİR(İmzalı), Ali Rıza KOÇOĞLU(İmzalı), 
Samet IŞIK(İmzalı)

Aynen meclise okunduktan sonraKomisyon Raporunu müzakereye açıldı. Komisyondan geldiği şekilde 
kabulü oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

KOMİSYONDAN GELDİĞİ ŞEKİLDE; 
KARASİNEK, SİNEK, SİVRİSİNEK VE UÇKUN GİBİ DİPTERA SINIFINDAKİ KANATLI 
ZOOLOJİK CANLILAR YAŞAM ALANLARINDA ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI İLE ÇEVRESEL 
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KARAR

1/2



T.C.
POLATLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

MECLİS KARARI

YAŞAM FORMASYONLARINI OLUMSUZ ETKİLEMEKTEDİR. BU CANLILARIN 3-4 KM 
ARASINDA UÇMA KAPASİTELERİ VE BECERİLERİ OLDUĞUNDAN DOLAYI; POLATLI 
MERKEZİNDE VE MERKEZE YAKIN YERLEŞİM YERLERİNDE BU CANLILARDAN GEÇEN 
HASTALIKLARIN BULAŞLARININ ÖNLENMESİ İÇİN POLATLI MERKEZİNDE BULUNAN 
MAHALLELER İLE BİYOGAZ VE HAYVAN ÇİFTLİKLERİNE 5 KM MESAFEDEN DAHA 
YAKIN YERLEŞİM ALANLARINA BİYOGAZ FERMENTE ÜRÜNLERİ İLE HAYVAN 
ÇİFTLİKLERİNDEN ÇIKAN GÜBRELERİN TARLALARA DÖKÜLMESİNİN 
YASAKLANMASINA OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.  

 TUFAN BURAL

MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

 GİRAY TEMURER

MECLİS KATİBİ

 AHMET BARIŞ

MECLİS KATİBİ
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